
Na temelju članka 38.stavak 1. Zakona o koncesijama (N.N. br. 69/17, 107/20) i članka 32. Statuta
općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13, 4/18 i 6/20), Općinsko
vijeće općine Oriovac na 28.sjednici održanoj 23.02.2021.godine donosi

ODLUKU
o poništenju postupka davanja koncesije

1. Općinsko vijeće općine Oriovac poništava postupak davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih
poslova na području općine Oriovac.
2. Ova Odluka objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

Obrazloženje

Općina Oriovac je dana 15.01.2021.godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave objavila Obavijest
o namjeri davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području općine Oriovac.
Stručno povjerenstvo za provedbu postupka davanja koncesije, imenovano od Načelnika općine
Oriovac dana 04.01.2021.godine, provelo je javno otvaranje ponuda dana 15.02.2021.godine u 12,00
sati, te o istom sastavilo Zapisnik.
U postupku pregleda i ocjene ponude, utvrđeno je da je u roku za dostavu ponuda pristigla jedna
ponuda i to ponuđača „DIMNJAČARSTVO NOVI JELKOVEC „ J.D.O.O., 144 BRIGADE HRVATSKE VOJSKE
02, 10360 SESVETE.
Navedena ponuda nije valjana, odnosno nije sukladna dokumentaciji za nadmetanje jer nisu priloženi
svi traženi dokumenti.
Zbog gore navedenog, a sukladno članku 38.st.1. Zakona o koncesijama, Općinsko vijeće općine
Oriovac donosi Odluku o poništenju postupka davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih usluga na
području općine Oriovac.

UPUTAO PRAVNOM LIJEKU:

Žalba na ovu Odluku izjavljuje se Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom
obliku na adresu Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb.
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, žalitelj je

obvezan primjerak žalbe dostaviti i davatelju Koncesije u roku za žalbu, na dokaziv način.
Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana i to od dana primitka Odluke o poništenju postupka
davanja koncesije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/21-01/28
Urbroj: 2178/10-01-21-1
Oriovac, 23.02.2021.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

dr.sc. Josip Jagodar



Dostaviti:
1. Dimnjačarstvo Novi Jelkovec j.d.o.o., 144 Brigade Hrvatske vojske 02, 10360 Sesvete
(prilog Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda)

2. Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske
3. Arhiva


